
UCHWAŁA NR 155/2016
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży do realizacji 
projektu oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem 
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 

chodzieskim (II)" w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Oś 
priorytetowa 6. Rynek pracy, Działanie 6.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i 

poszukujących pracy.

Na podstawie art. 48 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym   
(Dz.U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Jolantę Rozpłochowską, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                    
w Chodzieży do zawarcia wspólnie z jedynym członkiem zarządu umowy o dofinansowanie, na 
realizację projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w 
powiecie chodzieskim (II)”.

§ 2. Upoważnia się Panią Jolantę Rozpłochowską, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                    
w Chodzieży, do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z 
realizacją (w tym rozliczaniem) projektu, w szczególności do składania oświadczeń woli, 
zawierania umów cywilno-prawnych, podpisywania wniosków o płatność, sprawozdań oraz 
zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji projektu.

§ 3. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży odpowiada za prawidłowe 
wykonanie wszelkich obowiązków  wynikających z zawartej umowy, o której mowa w § 1.

§ 4. Upoważnienie obowiązuje od dnia 01.01.2016 r. do czasu zakończenia czynności 
związanych z realizacją projektu i obowiązków umownych, w szczególności do czasu 
ostatecznego rozliczenia projektu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Chodzieży.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta  Julian Hermaszczuk        ………………………….

Wicestarosta Mirosław Juraszek     ..………………………..

Członkowie Zarządu:

1. Eugeniusz Bogdan      ………………………….

2. Roman Golcz             ………………………….

3. Remigiusz Nowak      ………………………….

Id: 6EFABD6F-801B-4D99-877C-732AB222C4F7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR ................................
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia …………………………..

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży do realizacji
projektu oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem „Aktywizacja
zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie chodzieskim (II)” w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Oś priorytetowa 6. Rynek pracy,

Działanie 6.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy.

W związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Chodzieży naborem wniosków
o dofinansowanie projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy
w powiecie chodzieskim (II)” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego,
Oś priorytetowa 6. Rynek pracy, Działanie 6.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i
poszukujących pracy, koniecznym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Powiatu Chodzieskiego w
sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży do realizacji projektu
oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem „Aktywizacja zawodowa osób
bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie chodzieskim (II)” współfinansowanym z
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Okres realizacji projektu od 01.01.2016 r. do 30.06.2017 r. Projekt obejmie wsparciem 95
osób bezrobotnych.

Projekt finansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Funduszu
Pracy. Koszt realizacji projektu w 2016 roku wyniesie 734 185,00 zł, z czego 624 057,25 zł
pochodzić będzie z EFS, a 110 127,75 zł będzie stanowić krajowy wkład publiczny (Fundusz
Pracy).

Koszt realizacji projektu w 2017 roku wyniesie 134 400,00 zł z czego 114 240,00 zł
pochodzić będzie z EFS, a 20 160,00 zł będzie stanowić krajowy wkład publiczny (Fundusz Pracy).
W projekcie przewidziano następujące formy wsparcia:

1. Jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

2. Szkolenia i dojazdy na szkolenia.

3. Prace interwencyjne.

4. Staże.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 6EFABD6F-801B-4D99-877C-732AB222C4F7. Uchwalony Strona 1




